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Månadsbrev 
Under året kommer projektet förmedla ut information till 
Samordningsförbunden även via månadsbrev. Detta är det andra.  

Nya webbsidor på NNS hemsida 
Nu finns följande uppdaterade webbsidor på NNS webb med 
information från NNS och samordningsförbundens arbete inom 
regeringsuppdraget att öka upptäckten av våld: 

Stoppavåldet 

Våld bland unga 

Föreläsningar och konferenser 

Erfarenheter och nyheter 

Nationell kvinnofridskonferens 29 - 30 augusti 2023  
i Stockholm – Save-the-date 
Nationell myndighetssamverkan för kvinnofrid består av 23 nationella 
myndigheter, samt länsstyrelserna och SKR. Vart femte år arrangerar 
de en gemensam konferens för att lyfta myndigheternas arbete mot 
våld. Konferensen arrangeras nu för fjärde gången och kommer att 
fokusera på kunskap, erfarenheter och metoder i arbetet mot våld. 
Program presenteras i mars och anmälan öppnar i april.   

Statistik om våld bland deltagare i samordningsför-
bundens finansierade insatser 
I den första analysen av 1.260 unika 
personers besvarade frågeformulär 
om våld framgår att det är stor ökad 
risk att utsättas för psykiskt, fysiskt 
och sexuellt våld om man under sin 
uppväxt har sett och hört ett 
definierat våld mellan närstående än 
om man inte har gjort det.  

Den andra analysen bygger på 758 
(år 2021) respektive 2.100 (år 2022) 
unika personers svar på frågeformu-
läret om våld. Analyserna visar dels 
att det finns en samstämmighet 
mellan de två mättillfällena dels att det är betydligt fler kvinnor än 
män som utsätts för psykiskt, fysiskt och sexuellt våld. 
 
Dokumentet finns utlagt på webbsidan Stoppa våldet. 

 

Klicka på bilden för att öppna dokumentet 
med statistik på webben.  

http://nnsfinsam.se/stoppavaldet.aspx
http://nnsfinsam.se/vald_vald-bland-unga.aspx
http://nnsfinsam.se/vald_forelasningar-och-konferenser.aspx
http://nnsfinsam.se/vald_erfarenheter-och-nyheter.aspx
http://nnsfinsam.se/stoppavaldet.aspx
http://nnsfinsam.se/media/241141/NNS-Statistik-om-vald-23-04-03.pdf
http://nnsfinsam.se/media/241141/NNS-Statistik-om-vald-23-04-03.pdf
http://nnsfinsam.se/media/240903/NNS_Statistik-om-vald-2023.pdf
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Möte mellan NNS och två samordningsförbund och 
de fem statliga myndigheterna Socialstyrelsen, 
Jämställdhetsmyndigheten, Försäkringskassan, 
Arbetsförmedlingen och Migrationsverket 
Representanter från NNS (Mari Cedervall och Anita Kruse) och två 
länssamordningsförbund (Samuel Grahn och Linda Bertlin från 
Halland samt Malin Gruvhagen från Kalmar) genomförde den 23 mars 
ett möte med nationella företrädare inom regeringsuppdraget att 
öka upptäckten av våld från Socialstyrelsen, Jämställdhetsmyndig-
heten, Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Migrationsverket. 

Fokus för mötet var ett regeringsuppdrag till de fem myndigheterna 
att ta del av NNS och samordningsförbundens metoder och 
erfarenheter inom vårt gemensamma regeringsuppdrag.  

Inbjudan till förbundschefer och styrelser som ännu 
inte har anslutit sitt förbund till regeringsuppdraget 
om att öka upptäckten av våld     
Våld påverkar människors liv och kan därmed påverka förmågan att 
kunna arbeta eller studera. 

Se ytterligare information i följande länk: 

http://nnsfinsam.se/media/240140/Intresseanmalan.pdf 

Ni är varmt välkomna att göra en intresseanmälan till Anita Kruse via 
mail eller kontakta Anita via mobil för ytterligare information.  

Mail: anita.kruse@gmail.com  

Mobil: 0703 - 751978  

 

http://nnsfinsam.se/media/240140/Intresseanmalan.pdf
mailto:anita.kruse@gmail.com
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